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andere)

zoveel
dichtste
hoger

mePLoYN

oo, Nov

OMavool
peyaAvtepoc-n-o (vmeph.)
TOAELG
TUKVOKOTOIKNUEVOG-T-0
mAnBvcoudg

Avatoin

10104TEPOC-1-0

exel

ToAodTEPOL

nrav, VINPYE

fdracca

®ebg

dnuovpynoce

KOGLLOG

SLHOPPOSAY
TOVAGYIGTOV

Kdmotot

OAMovoucég Avtidheg

SwPatnpro

eMinedoc-n-o
onuaivet

Bouva

UOAG

Bouvo

pétpo/ pétpa
Yniog-n-o
GUVETELLL
UTOpOvV

0éom, Tonobecia
gvKoAN

QTOV®
YPNOUOTOIOVLE
HETOED AALDV
HETOED AALDV

1660 moArol
TLKVOTEPOG-N-0 (VITePD.)
VYNAGTEPOG-1-0 (GLYKP.)



638
639
640
641
642
643
644
644a
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658

659

660
661
662
663
664
665

666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676

LES 9-3

laag
dezelfde
hoogte
rivieren
meren
grote
stukken
zelfs
lager
rijk

aan (rijk -)
gebrek
om
reden
grond
gebruik
bang
hoge
dijken
beschermen
lage
houden
(- tegen)
tegen
(houden -)
slecht
weer
ontstaat
gevaar
toen
liep

LES 10-1

dokter
huisarts
spreekuur
telefonisch
afspraak
maken
ziek

bent

om (- te)
zorg
ervoor

XOHNAOG-1-0

o 1d10¢/ n 1dw
eminedo
TOTOLLOL

Muveg
LEYAAO1-EG-0L
TUNHOTO

KOOl KOl
YOUNAOTEPOG-T-0
TA0VGOG-0-0
(mhovc10c) o€
EMetym

Yo

AOyOG

£€800G, YN
xpon
QOPIGUEVOG-T-0
YNAoG-M-6
TPOCYMUOTMOCEL
TPOGTATEVOVY
XOHNAOG-1-0
TPOGTOTEDOVV

(mpootatehovv) amod

KOKOG-N-0
KopoOg
Tpokareitan
kivduvog
otav
vrepyeiMoe

ytpdg
OLKOYEVELNKOG Y1 TPOG
mpes wtpeiov
TNAEPOVIKEL
pavtefon
Khelvo
Gpp®STOG-N-0
gloat

Yo vo
QpoOVTIoE
WOoTE
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677
678

679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
711a
712
713
714
715
716
717

wacht
tot

LES 10-2

00g
nek
hand
borst
hart
neus
hals
vinger
been
knie
mond
schouder
rug
voet
pols
oor
arm
buik
gebeld
teen
koorts
pijn
keel

een dag of drie

cven

onderzoeken

voelen
kijken
griep
flinke
blijft
voorlopig
recept
man
hiermee
apotheek
haalt
medicijn
helpt
tegen

TEPLUEVELG
€06, g

pdtt

QVYEVOG

YEPL

ot 0o¢

KopOdL

potn

Aopdg

ddyTLAO

TOOL

yOvoTO

oTOHa

MOUOG

TAGTY

TELLOL

KOPTOG

avti

Xép (Bpoyiovag)
KotMd

KaAéoote

Ay TVLAO TOS10D
TUPETOG

TOVOg

Aopdg

uio g TPEIS NUEPES
v Alyo, yio pio oTrypn
eetalm
acOavopon
KOUT®

ypinn
coPapog-n-6
petvere
TPOGMOPLVA
ouvtayn
ovlvyog (0)

pe atd
QopuoKeio
yaivel va mapet
QAapLOKO

Bon6d

evavrtia
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718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739

740
741
742
743
744
745
746
747

748
749
750
751
752
753
754
755

LES 10-3

hun

last
vreemd
nou
oorzaken
problemen
bekend
zitten
verkeerd
fietst
tegenwoordig
doe (- aan)
voldoende
aan (doe -)
regelmatig
sporten
kans
ziekte

leef

weél
gezond
word

LES 11-1

koop
alles
want
hoewel
sluit
terwijl
goed
korting

LES 11-2

lijst
schrijf
stuk
papier
voorkom
vergeet
kilo

fles

OKOC-O1K1-01KO TOVG
TPOPANLO [LE
TAPAEEVOC-1-0
Aowmdv

ortieg

TpoAnpoTa
YVOGTOC-M-0
KkdBovrat
havBacuéva

Kével TodNAaTo

OTHEPD, OTIG UEPEG NAG

GLUUETEY® (O€)
EMOPKADG
(ovppetéym) oe
TOKTIKG
aOrovpon
gvkapia
acBéveln

Cfoe

TPAypHaTL
vylEva

YIVELS, LETATPOTELG

ayopdlm

T0 TAVTOL

EMELON, O10TL

av Ko, TopOAO TOL
KAeivel

EVO

KOAGL, TPOGEKTIKA
EKTTOON

Mota

YPao®
KOUUATL, GUALO
yopti
AmoOPEVY®
Eexvad

KIAO

LITOVKAAL
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756
757
758
759
760
761
762

763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778

779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795

olie

witte
broden
eieren
frisdrank
enz.
anderhalve
(=1.5)
paprika
gekocht
rode

gele
verschillende
kleuren
houden (- van)
kopen
kleren
schoenen
zulke
groot
warenhuis
betere
kwaliteit
goede

LES 11-3

ligt eraan
verschillend
appels
waren
soort

harde
lekkerder
genoeg
duurder
goedkoper
prijzen
veranderen
liggen vast
winkel
eens
vergelijken
voordeliger

AGd
AeVKOG-1-0
youd
avya

VO LKTIKO
KA.
EVAIOL

meEPLA

(&xw) ayopdoet
KOKKIVOG-1-0
KiTptvoc-n-o
SPOPETIKOS-1-0
YPOLOTOL

(nag) apéoet
ayopalovue
povyOL
TATOVTOLNL
TETOW

peyaAog
TOAVKOTAGTI O
KOAVTEPOG-1-0
moldTnTO
KOAOC-1-0

eCaptaron
OLOLPOPETIKOG-N-0
HAa

Nrav (Tino.)
TEPITOL
GKANPOS-1-0

70 VOGTIHOG-1-0
OPKETA

7o axkpPos-1-6
7o eONvoHS-1-6
TIEG

aAAdlovv

elval otaBepég
KOTAGTN O
Kamolo popd
oLYKPIive

7o PONVOc-1-60
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796
797
798
799
800
801
802
803

804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815

816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826

827
828
829
830
831
832

LES 12-1

postkantoor
brief
versturen
postzegels
zware
wegen
weegt
e-mailen

makkelijker

verkopen
krijgen
papieren
daarvoor
storten
overmaken
eigen
opnemen
pakje
versturen
terecht

LES 12-2

helpen
berichtje
pakketje
moment
openen
minimaal
salaris
formulier
aanvragen
invullen
klaar

LES 12-3

begrijp

beantwoordt

enkele
algemene
uzelf
personen

TayLIPOUELD
YpauUa, EMGTOAN
OTEAV®
ypapupazoonpa
BapHc-1a-0
Cuyilouv

Cuyilet

OTEAV® NAEKTPOVIKO
HMvopo
€VKOAATEPOG-N-0 (GLYKP.)
TOVA®

Toipvo

YOPTUY, EVILTQL
YL 0VTO
KataBETM
LETAPEPD
Okdc-N-6

KAVe avainym
TOKETO

OTEAV®

GT0 6GMGTO oNpEio

Bonbd
HMVopOL
TOKETOKL

éva Aemtd
avolym
EAMAY10TOG-M-0
pueBog
£vTumo
vroBdAl® aitnon
CUUTANPOV®
£TOOG-M-0

Kkatorofaiveo
OTOVTNGTE
OPLGUEVOL-EG-OL
YEVIKOG-M-0
€oV 0 1010¢
dropa
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833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850

851
852
853

854
855
856
857
858
859
860
861
862

863
864
865
866
867
868
869
870

bankpas
sparen
speciale
persoonlijke
gegevens
achternaam
voornamen
geslacht
huisnummer
postcode
woonplaats
even (-kijken)
kijken
ingevuld
bericht

orde (in -)
via

zo’n

gratis
fijn
tot ziens

LES 13-1

lopend

fiets

tas

mee (neem -)
bakker
slager

draag

aardig

vol

LES 13-2

metro
wijk
nieuw
gedeelte
straks
afstand
mooi
rijden

Tpoamelik| Képta
OTOTAIEVETE
€101KOG-1-0
TPOCMOTIKOG-1-0
dedopéva

EMOVLUO

ovopa

QOO

ap1Ouog Katotkiog
TOYLOPOUIKOG KMOTKOLG
TOTOG KATOKI0G

ag (pi&ovpe o potidy)
piyvo po potid
CUUTANPOUEVOG-T]-0
glvomoinon

TaEN (evthéer)

HEG®

évag tétoloc/pia téTow/ Eval
TETOL0

dmpeav

Bavpdoio

€1G TO EMAVIOELV

pe o Too0L
TOONANTO
To4vTa
(raipvew) podl
apTOMOlEio
KPEOTWAELD
UETOPEP®
OPKETA
YEUATOC-N-0

Hetpod

cuvoikio
VEOC-0-0

HEPOG
oLVTOUO
andoTaon
®poiog-a-0
KV TOONAOTO
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871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881

882

883

884
885
886
887
888
889
890

891

892
893

894

895
896
897
898

900
901
902
903
904

LES 13-3

vliegtuig
ons
vertrek
aanwezig
bovendien
parkeren
probleem
vanuit
nooit

later

komen
(- ... aan)

aan (komen
=)

sneller
LES 13-4

kaartje
OV-chipkaart
kaart

vertel

als volgt
stapt
inchecken

automaat

houdt
uitchecken

hoe (- ... hoe)

verder
reist
los
loket

LES 14-1

huurhuis
zoon
studeert
kamers
onze

aEPOTAGVO
(01KOG-O1K1-01Kd) pag
VoY PMoM
TOPOV-0060-OV
emmAéov
ot1afuevon
TPOPAN L

omd (Kamov)
TOTE

apyotepa
QTOVOLUE

(0231

Tay0TEPOC-N-0 (CLYKP.)

ECTNPL0

NAEKTPOVIKO E1G1TNPLO
Képta

egfynoe

g e&Ng

emPipalecon

EMIKVPOVELG TNV KAPTO GTNV
€16000 6oV

OQLTOUATO UNYAVT QL
TOANONG Elo1TNpiV
opeilelg

EMIKVPAOVELG TNV KAPTOU GTNV
££000 6oL

660 1o (Lokpld) ... TG0
(TeprocdTepO)

O HOKPLYL

Ta&10evELg

anmAd (eo1Tpro)

Bupida TdAnoNG ec1TNpidV

evoklalopevo omitt
Y10g

omovdalet

dmpdrio

OG-0k pHog
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905
906
907

908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922

923
924
925
926
927
928
929
930
931

932
933
934
935
936

937
938
939
940

flat
oma
oud

LES 14-2

3-kamerflat
2-kamerflats
lift

omhoog
verdiepingen
derde
woning
door

deur
woonkamer
badkamer
slaapkamer
slaapkamers
keuken
balkon

LES 14-3

Zij

beneden

le (= eerste)
etage

trap

samen

net

huren
kamer

LES 15-1

zit
basisschool
groep
zitten
oudsten

kleinsten
spelen
zingen
tekenen

SlpEpiopo
Yoyl
NMKIOUEVOS-1-0

Slapépiopo
dapepiopoto
OVEAKLGTNPOG
TPOG TOL TAV®
Opoeol
TPiTOG-N-0
KoToKia, OlUEPIGHLAL
HECm

TopTa

GaAoVL, KaO1oTIKO
UTTAVIO
VITVOOWULATLO
VITVOOOULATLOL
kovuliva

UTTOAKOVL

oVTO1-0VTES

oo KAT®

TPAOTOG-1-0

OpOPOg

OKAOAQ

amd Kowov, pali pe kdmolov
aKpPpog

vowktalm

doudTio

nyaivel (o1o)
ONUOTIKO GYoAeio
opdoa

gtvon (mAno.)
UEYOAOTEPOL-EG-0. (OE
nixia) (vmeph.)
veodtepot-ec-a (vmeph.)
nailovv

TPOYOLOOHV
Coypagilovv
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941

942
943
944
945
946

947
948
949
950
951

952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963

964

965
966
967
968
969

970
971
972
973
974

oudere

leerlingen
lezen
schrijven
rekenen

woensdagmid-

dag
vrij
brengt
zusje
créche
halen

LES 15-2

na
kiest
opleiding
keuze
toets
bepaalt
resultaat
kiezen
sommige
direkt
beroep

beroepsonder-

wijs
vmbo

anderen
algemeen
onderwijs
havo
VWO

opleidingen
volg

klas
politieschool
politieagent

HeyoAOTEPOL-EG-a (€
nAia) (ovykp.)
padntég

dwpalovv

YPAQoLV

Kévouv ap1untikn
andyevpa Tetdptng

elevbepoc-n-o
QEPVEL
aOEAPOVAN
ynmoymysio
TOPoAOUPBAVOLLE,
maipvoovpe

HeTa

EMALYEL
ekmaidgvon
EMAOYT
e&étaon
KkaBopilet
OTOTEAEC LA
EMIAOYT
OPIOUEVOL-EG-OL
apEcmg
EMAYYEL L
EMOYYEALLOTIKY] KOTAPTION

devtepofddua

EMOYYEALLOTIKY] EKTOLOELON

GAAO1-£C-0
YEVIKOG-1-0
exmoaidevon

devtepofabua ekmaidevon

TPOTOVETIGTIULOKT
exmaidevon

EKTTOOEVTIKA TPOYPALLLLOTOL

TOPOKOAOVOD

gy

Actuvopukn Axoadnuio
0OTUVOUIKOG
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975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
986a
987
988

989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009

LES 16-1

bedoelen
bepaald
dorp
dorpen
bestuur
trouwen
gekregen
iemand
overleden
inwoners
weten
allerlei
informatie
huurwoning
waarvoor

LES 16-2

zorgt voor
woningen
cultuur
hulp
sportclubs
afval
allemaal

gemeentelijke

belastingen
politie
brandweer
horen (- bij)
burgemeester
daarvan
hoofd

samen (- met)
wethouders
bestuurt
gemeenteraad
parlement
raad

EVVOOULLE
OPLGUEVOC-1-0
YOPLO

YOPLL
cuppodio
TOVTPELOLLOL
ATOKTO
KOO0

(&xer) mebBdver
KdToucoL
yYvopilon

KG0Og gldovg
TANPOPOpiES
evoklalOEVES KOTOKIES
YL TOoV AHYO;

pepiuvd, epovrtilet yuo
KATOlKieg

TOMTIGUOG

BonBeia

afAntikol cvALOYOL
amoppippato
OAO1-OLeG-OA0,
ONUOTIKOG-N-0

@OpoL

actuvouio
TVPOGPECTIKY
aviKovV (G¢)
SMUAPKOG

0V TOV-OVTIC-0VTOV
apyNyos, EMKEPAANG
poli pe, amd Kovov pe
onpotikoi cvppovirot
drowkel

ONUOTIKO GLUPBOVALO
KOWOPBoVAL0
cuppodio
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